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Mitglieder des Mensarates UZH 
 
 
Vorsitz Daniel Hug 
 Direktor Finanzen 
 Künstlergasse 15 
 CH-8001 Zürich 
 +41 44 634 23 30 
 daniel.hug@uzh.ch 
 
Mitglieder Dr. Caroline Weckerle 

 Präsidentin Mensakommission 
Zollikerstrasse 107 
CH-8008 Zürich 
+41 44 634 83 52 
caroline.weckerle@systbot.uzh.ch 

 
Quirin Pfister 
Vizepräsident Mensakommission 

 quirin.pfister@uzh.ch 
 

Dr. phil. Sandra Wagner 
Leiterin Rektoratsdienst 
Rämistrasse 71 
CH-8006 Zürich 
+41 44 634 22 60 
sandra.wagner2@uzh.ch 

 
Johannes Müller-Lotze 
Leitung Portfolio- und Assetmanagement 
Pfingstweidstrasse 60 B 
8005 Zürich 
+41 44 634 10 23 
johannes.mueller-lotze@uzh.ch 

 
Martin Volkart 
volkartundrichard ag 
St. Niklausstrasse 22 
CH-4500 Solothurt 
+41 32 621 80 36 
volkart@volkartundrichard.ch 
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Nadja Lang 
ZFV-Unternehmungen 
Flüelastrasse 51, Postfach 
CH-8047 Zürich 
+41 388 35 35 
nlang@zfv.ch 
 
Cyrill Rüegger 
ZFV-Unternehmungen 
Flüelastrasse 51, Postfach 
CH-8047 Zürich 
+41 44 388 35 22 
crueegger@zfv.ch 

 
Geschäftsführung     Judith Nordmann 

Stab Direktion Finanzen 
Künstlergasse 15 
8001 Zürich 
+41 44 634 44 74 
judith.nordmann@uzh.ch 

    


